
Votre fiche bien 

200 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 23 76 24 41

Guy HOQUET
SOISSONS
28 Rue Saint-Christophe 
02200 Soissons

Soissons
SOISSONS 02200

Soissons
A Soissons même, dans un quartier avec toutes commodités, Venez découvrir ce pavillon de 2002 avec
commodités RDC. Son intérieur dispose d'un vaste séjour/salle à manger de 36 m², de 4 chambres, d'une
cuisine ouverte, aménagée et équipée et d'un bureau. Il comporte également une salle de bains, une
salle d'eau et deux toilettes.
Niveau extérieur, il dispose d'un jardin plat ainsi que d'une terrasse et dépendance. 

N'hésitez pas à contacter notre agence immobilière Guy Hoquet SOISSONS pour obtenir de plus amples
renseignements sur cette maison en vente à SOISSONS.

114 m²  7 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Jardin Oui



Bilan énergétique

Année construction 2002

Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Ouverte Aménagée Equipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Gaz

Etat intérieur Bon

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur

Nombre places parking 1

Date ERP 2024-03-07 07:42:48

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 116 kWh/m2 par an



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1010€ et 1420€ au 01/01/2021
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